
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji do spraw Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Rozwoju 
Gospodarczego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 20 ust. 2 i § 67 ust. 1 Statutu Gminy Mońki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XVII/143/12 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 30 stycznia 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Mońki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012r. poz. 658; z 2013r. poz. 3885; z 2015r. poz. 4265; z 2017r. poz. 3779; 
z 2018r. poz. 4320; z 2020r. poz. 681) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji do spraw Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Rozwoju 
Gospodarczego: 

1) Leszek Marek Burzyński; 

2) Andrzej Grygorczyk; 

3) Leszek Markowski; 

4) Wojciech Smółko. 

§ 2. Wybór Przewodniczącego Komisji do spraw Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Rozwoju 
Gospodarczego reguluje odrębna uchwała. 

§ 3. Komisja działa w zakresie spraw: intensyfikacji produkcji rolnej, rozwoju i unowocześniania 
gospodarstw rolnych, melioracji i budownictwa rolniczego, handlu i gastronomii, skupu usług dla ludności, 
drobnej wytwórczości, rzemiosła, ochrony środowiska, budownictwa i inwestycji, utrzymania i rozbudowy 
urządzeń komunalnych, gospodarki mieszkaniowej, nadzoru nad realizacją zadań prowadzonych w ramach 
robót publicznych i interwencyjnych oraz wykonuje inne zadania zlecone przez Radę. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Jacek Niedziołko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 743BCBCA-9CE6-4315-883C-CF5918EE92BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


